

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)		
Nisan-2025		
I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	FONERİA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	67.046.809,84
E-) Katılma Payı Sayısı	:	48.080.538,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	02 Kasım 2023
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,394469
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,441812
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-3,28
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	-4,07
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	3,78
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	99,23
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,91
l-) Katilim Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	1,36
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	-1,50
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,30
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,23
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	1.498.277,23
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	9.457.516,42

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AEFES	TL	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			TRAAEFES91A9			18.000,00	163,879165	14/04/25			80100511		159,600000	2.872.800,00	4,29	4,26	4,28
AGHOL	TL	AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.			TRAYAZIC91Q6			10.500,00	349,252056	17/01/25			80100511		273,000000	2.866.500,00	4,28	4,25	4,28
AKBNK	TL	AKBANK T.A.Ş.			TRAAKBNK91N6			50.000,00	73,900000	14/03/25			80100511		48,500000	2.425.000,00	3,62	3,60	3,62
ANSGR	TL	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ			TRAANSGR91O1			50.000,00	93,443085	28/04/25			80100511		87,450000	4.372.500,00	6,53	6,49	6,52
ASELS	TL	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRAASELS91H2			25.000,00	68,328735	16/04/25			80100511		135,000000	3.375.000,00	5,04	5,01	5,03
BIMAS	TL	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			TREBIMM00018			11.250,00	526,868318	16/04/25			80100511		451,000000	5.073.750,00	7,58	7,53	7,57
CIMSA	TL	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TRACIMSA91F9			63.000,00	42,477227	14/04/25			80100511		46,780000	2.947.140,00	4,40	4,37	4,40
ENJSA	TL	ENERJİSA ENERJİ A.			TREENSA00014			50.000,00	62,071178	14/04/25			80100517		54,150000	2.707.500,00	4,05	4,02	4,04

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)																			
Nisan-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
ENKAI	TL	Ş. ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			50.000,00	51,270011	14/04/25			80100517		64,000000	3.200.000,00	4,78	4,75	4,77
FZLGY	TL	FUZUL GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI			TREFUZL00026			167.400,00	31,442587	28/04/25			80100517		35,500000	5.942.700,00	8,90	8,81	8,86
HTTBT	TL	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.			TREHTTB00036			60.000,00	40,745338	16/04/25			80100517		41,120000	2.467.200,00	3,69	3,66	3,68
ISCTR	TL	T.İŞ BANKASI A.Ş.			TRAISCTR91N2			250.000,00	16,083000	18/03/25			80100517		10,300000	2.575.000,00	3,85	3,82	3,84
KOZAL	TL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.			TREKOAL00014			60.000,00	24,673333	27/03/25			80100511		24,900000	1.494.000,00	2,23	2,22	2,23
KTLEV	TL	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.			TREKTLV00019			10.000,00	71,699014	30/04/25			80100511		76,450000	764.500,00	1,14	1,13	1,14
MAVI	TL	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREMAVI00037			2.000,00	32,370000	30/04/25			80100511		32,280000	64.560,00	0,10	0,10	0,10
MGROS	TL	MİGROS TİCARET A.Ş.			TREMGTI00012			6.200,00	525,590323	27/01/25			80100511		478,500000	2.966.700,00	4,43	4,40	4,42
ORGE	TL	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			TREORGE00011			31.900,00	85,673836	14/04/25			80100511		99,000000	3.158.100,00	4,72	4,69	4,71
PETKM	TL	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			TRAPETKM91E0			150.000,00	16,648032	16/04/25			80100511		16,150000	2.422.500,00	3,62	3,60	3,61
RYGYO	TL	REYSAŞ GAYRİMEN KUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TRERGYO00019			215.000,00	15,096158	16/04/25			80100511		13,960000	3.001.400,00	4,49	4,45	4,48
SAHOL	TL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			TRASAHOL91Q5			35.000,00	96,785714	03/03/25			80100511		73,250000	2.563.750,00	3,83	3,80	3,82
TCELL	TL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL91M1			59.000,00	95,317980	16/04/25			80100511		89,900000	5.304.100,00	7,93	7,87	7,91
THYAO	TL	TURK HAVA YOLLARI A.O.			TRATHYAO91M5			11.300,00	292,672655	31/12/24			80100511		284,250000	3.212.025,00	4,80	4,77	4,79
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			50.000,00	33,010000	14/03/25			80100511		22,760000	1.138.000,00	1,70	1,69	1,70
GRUP TOPLAMI								1.435.550,00								66.914.725,00	100,00	99,29	99,80
GRUP TOPLAMI								1.435.550,00								66.914.725,00	100,00	99,29	99,80
MEVDUAT																			
DENİZBANK A.Ş.	TL		02/05/25	0		40,00		463.618,53		30/04/25				464.634,68	40,000000	464.634,68	100,00	0,69	0,69
GRUP TOPLAMI								463.618,53								464.634,68	100,00	0,69	0,69
GRUP TOPLAMI								463.618,53								464.634,68	100,00	0,69	0,69
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								10.353,27								10.353,27	100,00	0,02	
GRUP TOPLAMI								10.353,27								10.353,27	100,00	0,02	
GRUP TOPLAMI								10.353,27								10.353,27	100,00	0,02	
FON PORTFÖY DEĞERİ																67.389.712,95	100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	67.389.712,95	100,51 %
B-)HAZIR DEĞERLER	0,00	0,00 %
C-)ALACAKLAR	0,00	0,00 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-342.903,11	-0,51 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	67.046.809,84	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	183.694,24	0,2740 %
Kayda Alma Ücreti	1.194,13	0,0018 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	16.171,37	0,0241 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	-1.247,27	-0,0019 %

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)
Nisan-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	2.107,50	0,0031 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	5.639,10	0,0084 %
Diğer Harcamalar	1.179,94	0,0018 %
BİST KYD Ücreti	3.360,00	0,0050 %
	212.099,01	0,3163 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
ISCTR	Temmettû	03/04/25	45.517,38	45.517,38
ANSGR	Temmettû	03/04/25	126.000,00	126.000,00
SAHOL	Temmettû	04/04/25	105.000,00	105.000,00
CIMSA	Temmettû	04/04/25	41.878,56	41.878,56
KTLEV	Temmettû	24/04/25	16.500,00	16.500,00
ENJSA	Temmettû	24/04/25	143.500,00	143.500,00
ENKAI	Temmettû	18/04/25	100.000,00	100.000,00

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRÜK							
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			07/04/25	56,000	555.744,00	9.924,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			07/04/25	56,050	4.259,80	76,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.			08/04/25	46,440	220.636,44	4.751,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.			08/04/25	46,460	11.568,54	249,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.			08/04/25	46,400	49.508,80	1.067,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,650	48.265,80	852,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,600	517.663,60	9.146,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,700	113,40	2,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,550	161.846,10	2.862,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,450	995.721,55	17.639,00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/04/25	56,500	790.943,50	13.999,00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			10/04/25	167,400	334.800,00	2.000,00

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)
Nisan-2025

ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	10/04/25	62,700	313.500,00	5.000,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/04/25	48,000	131.040,00	2.730,00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/04/25	47,980	12.954,60	270,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.	10/04/25	62,400	62.400,00	1.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	10/04/25	52,350	314.100,00	6.000,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	10/04/25	45,960	10.019,28	218,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	10/04/25	45,980	7.310,82	159,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	10/04/25	45,940	208.843,24	4.546,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	10/04/25	96,000	480.000,00	5.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	10/04/25	52,450	209.800,00	4.000,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	10/04/25	35,080	160.175,28	4.566,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	10/04/25	35,100	366.233,40	10.434,00
PLTUR	PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş.	11/04/25	27,200	19.040,00	700,00
PLTUR	PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş.	11/04/25	27,180	35.334,00	1.300,00
RYGYO	REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/04/25	14,080	844.800,00	60.000,00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/04/25	119,800	599.000,00	5.000,00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/25	91,200	912.000,00	10.000,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	14/04/25	466,250	815.937,50	1.750,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	14/04/25	33,640	7.367,16	219,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	14/04/25	33,620	163.090,62	4.851,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	14/04/25	33,600	333.648,00	9.930,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/25	46,900	118.281,80	2.522,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/25	46,880	52.083,68	1.111,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/25	46,860	9.372,00	200,00
HTTBT	HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/25	46,840	195.650,68	4.177,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	15/04/25	33,680	31.255,04	928,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	15/04/25	33,660	137.063,52	4.072,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	15/04/25	33,740	3.036,60	90,00

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY) Nisan-2025					
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	15/04/25	33,700	55.942,00	1.660,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI	15/04/25	33,720	109.590,00	3.250,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	17/04/25	50,400	1.411.200,00	28.000,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	17/04/25	50,550	1.516.500,00	30.000,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	24/04/25	86,900	434.500,00	5.000,00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	28/04/25	76,500	191.250,00	2.500,00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	28/04/25	77,600	194.000,00	2.500,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	14157390,75	286250,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.			11/04/25	71,650	21.208,40	296,00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.			11/04/25	71,700	1.054.276,80	14.704,00
PLTUR	PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş.			11/04/25	27,020	5.404,00	200,00
PLTUR	PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş.			11/04/25	27,040	40.884,48	1.512,00
PLTUR	PLATFORM TAŞIMACILIK GIDA İNŞAAT A.Ş.			11/04/25	27,060	7.793,28	288,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			14/04/25	16,640	491.262,72	29.523,00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			14/04/25	16,650	2.005.942,05	120.477,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			14/04/25	33,520	502.800,00	15.000,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			14/04/25	33,700	101.100,00	3.000,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			14/04/25	33,680	235.760,00	7.000,00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ			17/04/25	84,800	2.120.000,00	25.000,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			24/04/25	33,980	81.552,00	2.400,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			24/04/25	33,960	169.800,00	5.000,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI			24/04/25	33,940	84.850,00	2.500,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM			24/04/25	33,920	84.800,00	2.500,00

GO9-FONERİA PORT. BİRİNCİ HİS. SEN. FONU(HSY)					
Nisan-2025					
MAVI	ORTAKLIĞI MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/25	32,400	32.400,00	1.000,00
MAVI	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/25	32,340	32.340,00	1.000,00
Toplamı:				7072173,73	231400,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	03/04/25	02/04/25		1.379.959,07	
		DENİZBANK A.Ş.	04/04/25	03/04/25		637.539,88	
		DENİZBANK A.Ş.	07/04/25	04/04/25		844.689,29	
		DENİZBANK A.Ş.	08/04/25	07/04/25		1.338.887,05	
		DENİZBANK A.Ş.	09/04/25	08/04/25		1.145.911,40	
		DENİZBANK A.Ş.	10/04/25	09/04/25		774.294,90	
		DENİZBANK A.Ş.	11/04/25	10/04/25		500.726,68	
		DENİZBANK A.Ş.	14/04/25	11/04/25		507.383,34	
		DENİZBANK A.Ş.	15/04/25	14/04/25		1.119.732,47	
		DENİZBANK A.Ş.	16/04/25	15/04/25		47.605,08	
		DENİZBANK A.Ş.	17/04/25	16/04/25		772.711,19	
		DENİZBANK A.Ş.	18/04/25	17/04/25		498.161,94	
		DENİZBANK A.Ş.	21/04/25	18/04/25		597.040,84	
		DENİZBANK A.Ş.	22/04/25	21/04/25		359.554,87	
		DENİZBANK A.Ş.	24/04/25	22/04/25		401.523,62	
		DENİZBANK A.Ş.	25/04/25	24/04/25		516.633,79	
		DENİZBANK A.Ş.	28/04/25	25/04/25		515.382,05	
		DENİZBANK A.Ş.	29/04/25	28/04/25		524.416,32	
		DENİZBANK A.Ş.	30/04/25	29/04/25		103.364,12	
		DENİZBANK A.Ş.	02/05/25	30/04/25		463.618,53	
MEVDUAT		Toplamı:				13049136,43	
						34278700,91	517650,00